# Carmina Figurata Graeca.

Ad fidem potissimum codicis Palatini

edidit

prolegomenis instruxit apparatus criticum scholia

adiecit

**Carolus Haeberlin.**

HANNOVERAE

in the hypotheca aulica Jaeneckiorum.

MDCCLXXXVI.

# Carmina Figurata Graeca.

---

Ad fidem potissimum codicis Palatini

edidit

prolegomenis instruxit apparatus criticum scholia

adiecit

**Carolus Haeberlin.**

---

HANNOVERAE  
in hypotheca aulica Jaeneckiorum.

MDCCCLXXXVI.

ΓΡΙΦΩΔΕΣΧΑΡΙΤΟΣΚΑΠΡΟΛΙΝΟΣΜΗΘΕΛΕΝΗΜΕΝ  
ΜΝΑΜΑΤΕΚΑΙΦΙΛΙΑΣΣΟΙΦΙΛΟΜΩΜΙΧΙΔΑ.

31016

31016

31016

HANNOVERAE

ad hanc editionem additum est tabularium

31016

LIX. quod est. 1558. o. 1001. emendat. ab eo anthologiae metropolitanae  
in lib. I. in p. 309. nihil multum est illud de mytho Israhel.  
BUT. holistica. item de mytho nulli curiosi solliciti. inde  
numeris numeris mytho omniis in p. 309. et 1A. 28. et 1.  
deinde. 1601. p. 1001. et 1A. 28. et 1.

Inveniri vix possunt carmina ad recensionem interpretationem emendationem tam diu tamque iniuste neglecta quam anthologiae Graecae sex technopaegnia quae securis alarum ovi arae fistulae exhibent figuram, quamquam alioquin carminum difficultatibus et obscuritatibus nostre non deterreri ad ea emendanda sed incendi solent. Quo factum est, ut accurata omnium technopaegniorum in codicibus collatio adhuc desideretur. Etenim postquam Claudius Salmasius his poematis recensendis primus vere operam dedit, non ita multum profecimus. Quodsi hac commentatione ab ovo ut aiunt ea retractatur sumus, excusatione non opus est. Ac totam quaestione ita liceat instituere ut priore loco quomodo recognoscenda sint technopaegnia, ne certo fundamento careamus, deinde quae inter singula carmina intercedat ratio exponamus. Aequum vero est ante eorum qui in illis sive universis sive in parte tractandis praecesserunt facere mentionem.

Inter eos igitur qui ante Salmasium obscura illa technopaegnia illustrare conati sunt, primo loco qui nominetur dignus est vir notissimus Vitus Winshemius qui vulgatam Fistulae constituit lectioinem, cuius interpretatio in Theocriti editione Brubachiana tertia<sup>1)</sup> primum divulgata inde in plerasque Theocriti editiones posteriores recepta est. Simiae Rhodii Alas Securim Ovum interpretatus est Claudius Auberius Triuncurianus ad calcem Theocriti Crispiniani; Dosiadae Aram pessime corrupit Guilielmus Canterus. Fistulae interpretatio grammatica quae exstat in Theocriti edit. Lipsiensi 1596 excerpta tantummodo est e Winshemiana. Praeter illos Latine converterunt singula poemata Eobanus Hessus, Joannes Auratus, Richardus Esius<sup>2)</sup>. Qui omnes longe superantur ab Joanne Brodæo, cuius breves in Securim, Alas, Aram annotationes in Miscellaneorum parte II lib. VII cap. 24 exhibit Gruteri thesaurus criticus<sup>3)</sup>. Joannes Meursius<sup>4)</sup> optimo iure Aram, quod carmen antea vel Simiae vel Theocrito tribuebatur, vindicare studuit Dosiadae. Obiter deinde Hug. Grotius Batavus<sup>5)</sup> Dosiadae Aram Graece et Latine proposuit. Josephi Scaligeri elegantes et ingeniosae emendationes ad Ovum, Alas, Securim, Fistulam, Dosiadae Aram exstant in